様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　南知多町長　様
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

南知多町有害鳥獣被害防止対策事業補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]
　南知多町有害鳥獣被害防止対策事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　有害鳥獣被害防止用資材の内容

	名　　　　称
	数量
	単　　　価
	金　　　額

	計

　３　添付書類
　(1) 有害鳥獣被害防止用資材の購入を証する書類（領収書等）
　(2) カタログ等
　(3) その他町長が必要と認める書類